PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 02 tháng 4 năm 2018

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 32

(Từ ngày 02/4 đến 07/4/2018)

I. Nhiệm vụ trọng tâm:
- Thực hiện hoạt động dạy - học theo kế hoạch.
- Thi Nghề phổ thông.
- Tham dự Hội nghị chuyên đề cấp khu vực.
- Họp hội đồng tháng 4.
II. Lịch cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	Thứ 2

( 02/4)
	- Triển khai công tác tuần.
- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.

- Bố trí phương tiện đưa học sinh tham gia Hội nghị chuyên đề.
	-Toàn trường
- Văn phòng

	Thứ 3

( 03/4)
	- Dự Hội nghị chuyên đề khu vực tại THCS Nguyễn Du.
	CBGVNV
	7 giờ 15

	Thứ 4

( 04/4)
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
	Toàn trường

	Thứ 5

( 05/4)
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
- Hoàn thiện các loại hồ sơ phục vụ cho công tác bàn giao.
- Họp hội đồng tháng 4.
	-Toàn trường
-Văn phòng

- CBGVNV
	14 giờ

	Thứ 6

( 06/4)
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
- Nộp SKKN, GPST về bộ phận Văn phòng.
	- Toàn trường
- CBGVNV

	Thứ 7

(07/4)
	- Thực hiện dạy - học theo kế  hoạch.
- Thi NPT tại THCS Kim Sơn
	-Toàn trường
- HS, CBGV theo QĐ

Ghi chú:

Lịch có thể bổ sung, điều chỉnh, thay đổi khi có công văn chỉ đạo của Ngành  hoặc công việc đột xuất của Nhà trường./.
	Nơi nhận :

- CBGVNV nhà trường;
- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: (VT).
	   P. HIỆU TRƯỞNG
                          ( Đã kí)

  Nguyễn Hồng Lam